ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

I О назначении комиссии для участия
в приемке законченного строительством
объекта капитального строительства:

j «Комплекс дворцово-паркового
ансамбля «Михайловская дача», строительство j
объектов для размещения бизнес - школы - Высшей
школы менеджмента ФГОУ ВПО
«Санкт-Петербургский государственный
университет», 3-я очередь 1-й этап.
Новое строительство. Здание общежития
для бакалавров» в рамках корпусов №№ 1-9

В целях приемки законченного строительством объекта капитального
строительства «Комплекс дворцово-паркового ансамбля «Михайловская дача»,
строительство объектов для размещения бизнес-школы - Высшей школы менеджмента
ФГОУ ВПО "Санкт-Петербургский государственный университет", 3-я очередь 1-й этап.
Новое строительство. Здание общежития для бакалавров» в рамках корпусов №№ 1-9
находящегося по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, Санкт-Петербургское шоссе, д.
109 (далее - Объект), после завершения работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем комиссии для участия в приемке Объекта (далее -
Комиссия) Лапотникова В.Е., заместителя руководителя строительных проектов - главного
инженера Управления капитального строительства и реконструкции.

2. Члены Комиссии:
2.1. Барыков Е.М., начальник Ремонтно-эксплуатационного отдела №7;

2.2. Червоненко С.А., заместитель начальника Ремонтно-эксплуатационного отдела

№7;

2.3. Луженкова Н.Б., заместитель начальника Производственно-технического отдела;

2.4. Беляева Т.И., начальник отдела учета нефинансовых активов;

2.5. Ковалёва И.А., бухгалтер отдела учета прочих расчетов и обязательств;

2.6. Теплых В.В., начальник Отдела технического надзора;

2.7. Юрыгин А.Е., начальник Ремонтно-эксплуатационного отдела №7 комплексного

j участка по обслуживанию зданий №2; |

2.8. Кухарук Н.Н. начальник Отдела обеспечения пожарной безопасности;

j 2.9. Представитель Студенческого совета (по согласованию); |

2.10. Представитель Профсоюзной организации сотрудников СПбГУ (по
согласованию);

2.11. Представитель Профсоюзной организации студентов и аспирантов СПбГУ (по
согласованию).

3. Председателю Комиссии:
3.1. Организовать работу Комиссии до 17декабря 2021.

3.2.По результатам работы Комиссии совместно с членами Комиссии составить Акт о
приеме-передаче объектов нефинансовых активов (форма по ОКУД 0504101).

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по экономическому
развитию.

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с
общественностью Скороспеловой Д. И. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по капитальному строительству / / ' / М.В. Иванов

mailto:org@spbu.ru